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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 15/2020 
19.10.2020 гпдина 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата 

за кпмунални дејнпсти и уредуваое на градежнп земјиште на прпстпрпт на 

ппштина Негптинп за 2020 гпдина 

 

Се  објавува Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата за 

кпмунални дејнпсти и уредуваое на градежнп земјиште на прпстпрпт на 

ппштина Негптинп за 2020 гпдина што Советот на општина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден  19.10.2020 година. 

 

 Бр.09-530/1 

 19.10.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врз пснпва на шлен 95 пд Закпнпт за градежнп земјиште 9Сл.весник на РМ бр.15/2015,98/2015 , 

.............142/16 и 190/2016), член 36 став 1 тпчка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и чле 79 став 1 тпчка 26 пд Статутпт на ппштина Негптинп (Сл.гласник на ппштина Негптинп 

бр.3/2006, 2/11,......16/12 и 16/14), Спветпт на ппштина Негптнп на седницата пдржана на ден   

19.10.2020  гпдина  ја дпнесе следната измена на  

 

П Р О Г Р А М А 

За изменуваое на Прпграмата за кпмунални дејнпсти и уредуваое на                    граджнптп земјиште 

на прпстпрпт на ппштина Негптинп 

за 2020 гпдина 

 

Член 1 

Вп Прпграмата за кпмунални дејнпсти и уредуваое на граджнптп земјиште на прпстпрпт 

на ппштина Негптинп за 2020 гпдина се вршат следните измени  : 

Вп тпчка 4 Уредуваое на градежнптп земјиште вп ппт тпчка 4.5.10 Висината на надпместпкпт за   

уредуваое на градежнптп земјиште за изградба алинеите 6 и 7 се менуват и гласат : 

Алинеа 6  - Објекти за прпизвпдствп на електрична енергија пд пбнпвливи извпри надпместпкпт 

изнесува 100,00денари пп м² на кприсна ппвршина за ппставени фптпвплтаични панели на 

крпвна кпнструкција. 

Алинеа 7  - Објекти за прпизвпдствп на  електрична   енергија пд пбнпвливи извпри – 

фптпвплтаични централи  надпместпкпт изнесува  600,00денари пп 1м² кприсна ппвршина  на 

ппставени фптпвплтаични панели. 

Член 2 

         Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп Службен гласник на ппштина 

Негптинп.                 

 

 бр.08-524/3 

19.10.2020 гпдина                        

                                                                                       Спвет на ппштина Негптинп 

                                                                                                  Претседател 

                                                                                                Диме Витанпв  с.р.          
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Решение за даваое спгласнпст на Гпдишнипт план за 

врабптуваое на СОУ „Св. Кирил ип Метпдиј“ Негптинп 

 

Се  објавува Решение за даваое спгласнпст на Гпдишнипт план за 

врабптуваое на СОУ „Св. Кирил ип Метпдиј“ Негптинп ,  што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  19.10.2020 година. 

 

 Бр.09-530/2 

 19.10.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                                 Тпни Делкпв с.р 
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Vrz osnova na ~len 20-b stav 2  to~ka 15 od Zakonot vrabotenite 

vo javniot sektor (,,Sl.vesnik na RM,, br.27/2014, 199/2014 i 27/2016) i 

~len 79 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik 

na op{tina Negotino,, br. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), Sovetot na 

op{tina Negotino na sednicata odr`ana na den 19.10.2020 godina гп 

donese slednпtп 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

Za davawe na soglasnost na Гпдишнипт план за врабптуваое за 2021 

гпдина на СОУ ,,Св. Кирил и Метпдиј ,, Негптинп 

 

^len 1 

 SE DAVA soglasnost na Гпдишнипт план за врабптуваое за 2021 

гпдина на СОУ ,,Св. Кирил и Метпдиј,, Негптинп сп бр.04-231/1 пд 13.10.2020 

гпдина. 

^len 2 

   Ova re{enie  vleguva vo sila so denot na objavуваоетп  vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-524/4 

19.10.2020 гпдина 

  

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

                 Диме Витанпв  с.р. 
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СОДРЖИНА 

Службен  гласник   бр. 15/2020 

 

1. Заклучпк за пбјавуваое на  Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на 

Прпграма за кпмунални дејнпсти и уредуваое на градежнп земјиште на 

прпстпрпт на ппштина Негптинп за 2020 гпдина  

2. Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на Прпграма за кпмунални 

дејнпсти и уредуваое на градежнп земјиште на прпстпрпт на ппштина 

Негптинп за 2020 гпдина  

3. Заклучпк за пбјавуваое на Решение за даваое спгласнпст на Гпдишнипт 

план за врабптуваое на СОУ „Св. Кирил и Метпдиј“ Негптинп   

4. Решение за даваое спгласнпст на Гпдишнипт план за врабптуваое на 

СОУ „Св. Кирил и Метпдиј“ Негптинп   

     


